
  

                                                                                                                                                                             
  

 

          प्रसे नोट                

             थाना ससिंघावली अहीर            सदनााँक 19.07.2022 

थाना ससिंघावली अहीर पर दासखल मकुदमाती व लावाररस एविं एम0वी0 एक्ट के कुल 

72 वाहनों (सजनकी कुल कीमत 12 लाख 65 हजार रूपये ) की नीलामी के सम्बन्ध 

में ।  

 
काययवाही- 

सदनािंक 19.07.2022 को माननीय न्यायालय 

के आदेशानसुार थाना ससिंघावली अहीर पर वषय 

2019 स े बषय 2021 तक के माल दासखल 

मकुदमाती व लावाररस वाहन एविं एम0वी0 

एक्ट के वाहनों की नीलामी उप सजला 

मसजस्ट्रेट बागपत व क्षेत्रासधकारी नगर बागपत 

व उप सम्भागीय पररवहन असधकारी बागपत व 

प्रभारी सनरीक्षक थाना ससिंघावली अहीर की 

उपसस्ट्थसत में की गयी । उक्त नीलामी में जनपद 

बागपत व आस पास के जनपदो के कुल- 72 

कबास़ियो न े सहस्ट्सा सलया । सजसमें कुल- 72 

वाहन सजनमें स े 70 वाहन थाना ससिंघावली 

अहीर व 02 वाहन मसहला थाना (सजनकी कुल 

कीमत कीमत 12 लाख 65 हजार रूपय)े चार 

पसहया/दो पसहया वाहनों की नीलामी की गयी। 

 

 

 



  

                                                                                                                                                                             
  

 

                             प्रसे नोट  

           थाना चािंदीनगर           सदनााँक 19.07.2022 

ऑपरशेन स्ट्माईल असभयान के अन्तगयत थाना चािंदीनगर पुसलस ने थाने के म0ुअ0सिं0 

152/22 धारा 363 भादसव स ेसिंबिंसधत अपहृत 12 वषीय बच्चे को अथक प्रयास के 

बाद 07 घण्टे के अन्दर सकुशल बरामद कर उसके पररजनों को सपुुदय सकया गया । 

 

काययवाही- 

बागपत पुसलस द्वारा जनपद में चलाये जा रह े

ऑपरशेन स्ट्माईल असभयान के अन्तगयत थाना 

चािंदीनगर पुसलस न ेथान े के म0ुअ0सिं0 152/22 

धारा 363 भादसव स ेसिंबिंसधत अपहृत अपहृत 12 

वषीय बच्चे को अथक प्रयास के बाद 07 घण्टे के 

अन्दर सकुशल बरामद कर उसके पररजनों को 

सपुुदय सकया गया ।  

       पररजनों द्वारा बागपत पुसलस का आभार 

प्रकट करते हुए भूरर-भूरर प्रशिंसा की गयी । 

 

बरामद करने वाली पुसलस टीम- 

1-उ0सन0 श्री युवनीश कुमार थाना चािंदीनगर । 

2-का0 912 सूरज ससकरवार थाना चािंदीनगर । 

 

 

 

 

 



  

                                                                                                                                                                             
  

 
       प्रसे नोट                 

       थाना कोतवाली बागपत          सदनााँक  19.07.22 

थाना कोतवाली बागपत पुसलस ने वाहनों स ेबैरी व कस्ट्बा बागपत में सामान चोरी 

करन ेकी योजना बना रह े02 असभयुक्तों को सकया सगरफ्तार, सजनके कब्ज ेसे 02 

अवैध छुरी बरामद । 

 

काययवाही- 

बागपत पुसलस द्वारा जनपद में अपराधों 

की रोकथाम हतेु चलाये जा रह ेअसभयान 

के अन्तगयत थाना कोतवाली बागपत 

पुसलस द्वारा वाहनों स े बैरी व कस्ट्बा 

बागपत में सामान चोरी करन ेकी योजना 

बना रह े 02 असभयुक्तों को सगरफ्तार 

सकया गया है । सगरफ्तार असभयुक्तों के 

कब्जे स े02 अवैध छुरी बरामद हुई है ।  

 उपरोक्त सगरफ्तारी व बरामदगी के सम्बन्ध में थाना कोतवाली बागपत पर असभयोग 

पिंजीकृत कर आवश्यक सवसधक काययवाही की जा रही है ।    

सगरफ्तार असभयुक्तों का नाम व पता- 

1-असभषेक पुत्र योगेन्र सनवासी कोटय रोड कस्ट्बा व थाना बागपत जनपद बागपत । 

2-शानू पुत्र एहसान सनवासी ईदगाह के पास कोटय रोड कस्ट्बा व थाना बागपत जनपद बागपत। 

बरामदगी का सववरण- 

 02 अवैध छुरी ।    

सगरफ्तार करने वाली पुसलस टीम- 

1-उ0सन0 श्री सप्रयव्रत को0बागपत । 

2-का0 942 ओमदत्त नादर को0बागपत । 

 



  

                                                                                                                                                                             
  

 
प्रसे नोट  

            थाना चािंदीनगर                  सदनााँक 19.07.2022 

थाना चािंदीनगर पुसलस थाने के म0ुअ0सिं0 149/22 धारा 363 भादसव स ेसम्बसन्धत 

प्रकाश में आये असभयुक्त को सकया सगरफ्तार । 

 

काययवाही- 

बागपत पुसलस द्वारा जनपद में अपराधों की 

रोकथाम एविं वािंसछत असभयुक्तों की सगरफ्तारी 

हतेु चलाये जा रह ेअसभयान के अन्तगयत थाना 

चािंदीनगर पुसलस न े थान े के म0ुअ0सिं0 

149/22 धारा 363 भादसव स े सम्बसन्धत 

प्रकाश में आय ेअसभयकु्त को सगरफ्तार सकया 

गया है एविं असिम सवसधक काययवाही की जा 

रही है ।  

 

सगरफ्तार असभयुक्त का नाम पता- 

1-सवकास पुत्र सनुील सनवासी सैक्टर-9 माधवपुरम थाना ब्रहमपुरी जनपद मेरठ ।  

 

सगरफ्तार करने वाली पुसलस टीम- 

1-उ0सन0 श्री सवनोद कुमार थाना चािंदीनगर  

2-का0 556 इल्यास अहमद थाना चािंदीनगर  

 

 

 

 



  

                                                                                                                                                                             
  

 

          प्रसे नोट                

         थाना कोतवाली बागपत             सदनााँक 19-07-2022 

थाना कोतवाली बागपत पुसलस ने थाने के म0ुअ0सिं0 728/22 धारा 307/506 भादसव 

में वािंसछत एक असभयुक्त को सकया सगरफ्तार । 

सिंसक्षप्त सववरण- 

सदनािंक 17.07.22 को थाना कोतवाली 

बागपत वादी जासहद पुत्र एजाज अली 

सनवासी खरदौनी थाना इिंचौली जनपद मेरठ 

द्वारा तहरीर दी सक िाम सनवाडा में असभयुक्त 

जुनैद पुत्र इरफान सनवासी िाम सनवाडा थाना 

कोतवाली बागपत व दो अन्य अज्ञात 

असभयुक्तों द्वारा जान स े मारन े की सनयत स े

फायर करना और जान स े मारन े की धमकी 

दी । इस सम्बन्ध में प्राप्त तहीर के आधार पर 

थाना कोतवाली बागपत पर म0ुअ0सिं0 728/22 धारा 307/506 भादसव पिंजीकृत सकया गया ।       

काययवाही- 

बागपत पुसलस द्वारा जनपद में अपराधों की रोकथाम एविं वािंसछत असभयुक्तों की सगरफ्तारी हते ु

चलाये जा रह ेअसभयान के अन्तगयत थाना कोतवाली बागपत पुसलस द्वारा थान ेके म0ुअ0सिं0 

728/22 धारा 307/506 भादसव में वािंसछत असभयुक्त जुनैद को सगरफ्तार सकया गया है एविं 

असिम सवसधक काययवाही की जा रही है ।   

सगरफ्तार असभयुक्त का नाम व पता- 

1.जुनैद पुत्र इरफान सनवासी िाम सनवाडा थाना कोतवाली बागपत जनपद बागपत ।  

सगरफ्तार करने वाली पुसलस टीम- 

1-उ0सन0- श्री रामकुमार थाना कोतवाली बागपत । 

2- का0 407 ससुमत ससरोही थाना कोतवाली बागपत । 

 

 


